

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	130	130	0	66	5	18	29	12	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	198	198	0	90	6	33	54	15	0
из них женщин	141	141	0	66	5	23	36	11	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Хирургическое отделение опухолей головы и шеи		2.4.2											5.1										
414	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	Дневной стационар хирургического торакального отделения		2.4.3											5.1										
415	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
416	Врач-онколог	2	3.2	2.4.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	5.4	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
417	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	2.4.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	5.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	Хирургическое отделение абдоминальной онкологии																							
418	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	Отделение анестезиологии-реанимации																							
419	Врач-стажер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	Приемное отделение																							
17	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
498	Врач-детский онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
21	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
22A	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
499A	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Общий медицинский отдел																							
420	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Административно-управленческая часть																							
421	Заместитель главного врача по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Дневной стационар отделения краткосрочной химиотерапии																							
422	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Операционный блок</b>																						
423	Заведующий операционным блоком-врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
424	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
425	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Центральная стерилизационная</b>																						
28	Санитарка	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение радиотерапии</b>																						
410А	Врач-радиотерапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
426А	Врач-радиотерапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
239А	Медицинский физик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
411А	Медицинский физик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
427	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и неионизирующих излучений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Дневной стационар отделения радиотерапии</b>																						
412	Врач-радиотерапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
428А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
429А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Отделение гематологии и химиотерапии с палатой реанимации и интенсивной терапии</b>																						
32	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
500	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
33А	Медицинская сестра перевязочной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
501А	Медицинская сестра перевязочной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
35	Заведующий отделением-врач-гематолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36	Врач-трансфузиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Детское онкологическое отделение</b>																						
431	Врач-гематолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
15	Врач-психотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Детское гематологическое отделение</b>																						
433	Заведующий отделением-врач-гематолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения</b>																						
434	Заведующий отделением-врач по рентгэндова-скулярным диагностике и лечению	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Клинико-диагностическое отделение</b>																						
435	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Детский дневной стационар клинико-диагностического отделения</b>																						
436	Медицинская сестра	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение радионуклидной диагностики</b>																						
437	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Отделение реабилитации</b>																						
476	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438	Медицинский брат по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Лаборатория молекулярно-генетической диагностики</b>																						
439	Биолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441	Санитарка	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Лаборатория вспомогательных репродуктивных технологий</b>																						
442	Санитарка	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
444	Заведующий лабораторией-врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Информационно-сервисная служба (ИСС)</b>																						
60	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61A	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62A	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
445A	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447A	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
448A	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Группа амбулаторной помощи ИСС</b>																						
449	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
450	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Группа ОМС ИСС</b>																						
452A	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453A	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454A	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел планирования закупок</b>																						
455	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458A	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
459A	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
460A	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461A	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел осуществления закупок</b>																						
462	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
463	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
464	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466A	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
467A	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
468A	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба эксплуатации и управления проектами</b>																						
469	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
470	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел ремонтно-технической эксплуатации</b>																						
471	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел организации доклинических и клинических исследований</b>																						
473	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел экспертизы временной нетрудоспособности</b>																						
474	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел организации и контроля качества медицинской помощи</b>																						
475	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Научный отдел инновационных методов терапевтической онкологии и реабилитации</b>																						
477	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Научный отдел онкоиммунологии</b>																						
86	Лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
507	Лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
508	Лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
509	Лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
510	Лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Научное отделение анестезиологии, реаниматологии и алгологии</b>																						
478	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Научная лаборатория субклеточных технологий с группой онкоэндокринологии</b>																						
479	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Научное отделение диагностической и интервенционной радиологии</b>																						
480	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Научный отдел канцерогенеза и онкогеронтологии</b>																						
481	Заведующий научным отделом-главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Научная лаборатория онкологической статистики</b>																						
482	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Отдел по организационно-методической работе с регионами</b>																						
484	Врач-клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485A	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486A	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
488	Специалист по международным отношениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аналитический отдел</b>																						
489	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
490	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491	Заведующий отделом-врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по связям с общественностью</b>																						
492	Видеооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Амбулаторное отделение №1</b>																						
83	Врач-эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
493	Врач-диетолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Дневной стационар амбулаторного отделения №1</b>																						
494	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
432	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Научная лаборатория канцерогенеза и старения</b>																						
236	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
502	Старший научный сотрудник	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
503	Старший научный сотрудник	3.4	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
504	Старший научный сотрудник	3.4	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
505	Старший научный сотрудник	3.4	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
506	Старший научный сотрудник	3.4	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
237	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Научный сотрудник	3.4	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
239	Научный сотрудник	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
495	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240A	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
507A	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242A	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243A	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
496A	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497A	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Заведующий научной лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246A	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247A	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение лучевой диагностики</b>																						
511	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 18.10.2021


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Заместитель директора по общим вопросам (должность)	 (подпись)	Киричук С. В. (Ф.И.О.)	25.11.2021 (дата)
--	--	---------------------------	----------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Казакова О. В. (Ф.И.О.)	24.11.2021 (дата)
--	--	----------------------------	----------------------

Руководитель службы охраны труда (должность)	 (подпись)	Игнатова И. В. (Ф.И.О.)	24.11.2021 (дата)
---	--	----------------------------	----------------------

Врач-эпидемиолог (должность)	 (подпись)	Игнатова О. К. (Ф.И.О.)	24.11.2021 (дата)
---------------------------------	--	----------------------------	----------------------

Председатель профсоюзного комитета учреждения (должность)	 (подпись)	Голованов С. Г. (Ф.И.О.)	24.11.2021 (дата)
--	--	-----------------------------	----------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4295 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Смирнов А. М. (Ф.И.О.)	28.10.2021 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------	----------------------